潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节

关于举办“教师技能风采大赛”活动的通知

艺术节〔2013〕14号
各团总支、学生分会：

    为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，展示潍院学子的青春风采，同时为我院广大学生提供一个锻炼技能、交流经验的平台，特举办第十三届大学生科技文化艺术节“教师技能风采大赛”活动，现将有关事宜通知如下：

     一、主办单位
     团委、学生会

     二、承办单位
     教师教育学院团总支、学生分会
     三、时间地点
     报名时间：4月22日-5月10日
     活动时间：5月16日-5月24日

     地点：7#433
     四、活动流程
     分为初赛、复赛和决赛三个环节。

     1. 初赛形式为各位选手现场说课5分钟，说课题目不限、年级不限。

     2. 通过初赛，选出16-20位选手进入复赛。入围选手将于初赛结束后另行通知。

     3. 复赛分为两个环节。第一环节：粉笔字现场大比拼，限时5分钟；第二环节：就所写粉笔字内容进行主题演讲，限时3分钟。复赛题目将于复赛前两天抽取。

     4. 通过复赛，选出8-10位选手进入决赛。入围选手将于复赛结束后另行通知。

     5. 决赛分为两个环节。第一环节：请各位选手准备6分钟以内的模拟课堂教学；第二环节：现场答辩，限时2分钟。

     6. 活动细则：

     （1）参赛人员不限专业、不限年级，说课、讲课题目不限。

     （2）参赛人员请使用普通话，着装规范。

     （3）决赛可以应用PPT和板书教学等教学工具，使自己的模拟课堂教学富有新意。

     （4）每位参赛选手可带亲友团3-5名，为自己加油助威。

     （5）本次活动采取先报名后参赛的原则。

     （6）各院系选出项目负责人，将报名汇总表（见附件1）填写好之后发到指定邮箱，纸质版（加盖学院公章）于5月10日下午5:00之前交到7#433。
五、联系方式

     联系人：伊廷宝            联系方式：18363625053

             张爱丽            联系方式：18263687281

             徐亚楠            联系方式：18363622215

     报名邮箱：jsjyxxb123@163.com

     六、总结表彰
     评委团由相关学院老师和学生代表组成，分类别评出一等奖一名、二等奖两名、三等奖三名、优秀奖四名及单项奖若干。

     未尽事宜，另行通知。

    附件:**学院教师技能风采大赛报名汇总表
共青团潍坊学院委员会

                                      2013年5月3日

附件

**学院教师技能风采大赛报名汇总表

	院系名称
（全称）
	姓名
	性别
	年级
	专业
	联系方式
	说课
题目
	院系项目负责人

	姓名
	联系方式

4